До 
Општина Демир Хисар
ПРИЈАВА ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ
Интерен оглас бр. 01/2024
	Име и презиме 
	

	Тековно работно место
	

	Звање и шифра
	

	Датум на распоредување на ова работно место
	

	Степен и вид на образование
	

	Работно искуство
	

	Оцени при последните три оценувања
	

	Дисциплинска мерка изречена една година пред објавување на интерниот оглас
	

	Работно место за кое се аплицира
	

	Назив и шифра
	

	Документите со кои потврдувам дека ги исполнувам општите и посебните услови, како и оценката од последното оценување се наоѓаат во моето персонално досие
	

	Дополнително ги доставувам следниве докази
	



Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорностдека податоците во 
пријавата се точни, а доставените докази верни на оригиналот.
Кандидатот кој внел лажни податоци ќе се дисквалификува во натамошната постапка.
Административен службеник
Име и презиме
------------------------------------------
